Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 19/05/2022.
Número da edição: 3095

GERENCIA DE ADMINISTRAÇÃO

ROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2022. Edital Nº. 006/2022.

A Gerente Municipal  de Administração, no uso de suas atribuições legais ,   amparad a em
excepcional interesse público , devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal n°
934/99, com fulcro no art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal/88 e art. 1º da Lei Municipal
2.051/2017,  de 28 de Junho de 2017,  TORNA PÚBLICO o  EDITAL  com o   RESULTADO
FINAL  DE  CLASSIFICAÇÃO  DOS  CANDIDATOS  E  RESULTADO  DO  RECURSO
INTERPOSTO AO EDITAL DE CLASSIFICA ÇÃ O PRELIMINAR, referente aos cargos de  A
ssistente Administrativo e Recepcionista .

1. RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS E RESULTADO DO
RECURSO INTERPOSTO AO EDITAL DE CLASSIFICACAO PRELIMINAR

1. O RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS  encontra-se no
Anexo I deste edital.

2. O RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO AO EDITAL DE CLASSIFICA  ÇÃ
O PRELIMINAR  encontra-se no Anexo II deste edital.

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Este Edital estará disponível no endereço eletrônico www.diariooficialms.com.br/assomasul
e divulgado no site da Prefeitura Municipal de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br .

2.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Naviraí, 18 de maio de 20 22 .

PRISCILlA DE OLIVEIRA DA SILVA

Portaria n.º 266/2022

Comissão de Processo Seletivo Simplificado:

Carla Andreia Alvares de Freitas – Presidente

Claudenice Aparecida Ramalho – Secretária

Rafaela Parcio Martins – Membro

Matéria enviada por Carla Andreia A. Freitas